除上述情形以外，公司董事、监事、高级管理人员不存在其他直接或间接持有本公司股票的情形。 截至

本上市公告书出具日，本公司未发行过债券，本公司董事、监事和高级管理人员不存在持有本公司债券的情

形。

3、董事、监事、高级管理人员所持股份的限售安排

除前述限售情况外，公司董事、监事、高级管理人员所持股份的限售安排详见本上市公告书“第八节重

要承诺事项”之“一、 关于所持公司股份限售安排、自愿锁定、持股及减持意向的承诺”部分内容。

（四）公司核心技术人员基本情况

1、公司核心技术人员任职情况

公司拥有核心技术人员 4名，具体情况如下：

（1）陈望东先生，现任公司董事、总经理兼首席研发师，苏州大学电子工程本科，中欧国际工商学院工

商管理硕士。

（2）丁水澄先生，毕业于北京理工大学车辆工程专业，工程师资格，2007年加入公司，先后担任研发工

程师、项目组长、轮值营运总监、技术主管；同时担任公司专利技术创新评审委员会主审委员，产品技术及风

险管理委员会核心成员，知识产权运营委员会骨干委员和产品标准委员会资深顾问。

（3）黄斌先生，毕业于东北大学信息学院测控技术与仪器专业，2017年加入公司，先后担任研发助理、

战略研发主管。

（4）张素梅女士，毕业于山东科技大学机械设计制造及其自动化专业，中国专利代理人资格，2012 年

加入公司，先后担任知识产权工程师、知识产权及创新主管。张素梅女士主导公司知识产权管理平台和专利

数据库的规划及建设；担任专利风险调查及规避小组组长；配合公司战略，负责产品专利布局，处理专利相

关事务；主导公司创新机制的探索及建立。

2、公司核心技术人员持股情况

截至本上市公告书签署日，公司核心技术人员直接持有公司股份的情况如下：

序号 姓名 担任职务或亲属关系

持股数量（万

股）

占发行后总股

本比例（%）

质押或冻结情

况

限售期（月）

1 陈望东 董事、总经理、首席研发师 2,093.40 26.17 无 36

截至本上市公告书签署日，不存在公司核心技术人员未间接持有公司股份的情况。

3、核心技术人员所持股份的限售安排

除前述限售情况外， 公司核心技术人员所持股份的限售安排详见本上市公告书 “第八节重要承诺事

项”之“一、 关于所持公司股份限售安排、自愿锁定、持股及减持意向的承诺”部分内容。

（五）公司制定的股权激励计划、员工持股计划

截至本上市公告书出具日，发行人不存在已经制定或正在实施的股权激励计划、员工持股计划及相关

安排。

（六）本次发行前后公司股本结构变动情况

项

目

股东名称 /姓名

本次发行前 本次发行后

限售期限

（月）

持股数量

（股）

持股比例

（%）

持股数量（股） 持股比例（%）

有

限

售

条

件

的

流

通

股

陈望宇 20,934,000 34.89 20,934,000 26.17 36

陈望东 20,934,000 34.89 20,934,000 26.17 36

英 杰 医 疗 有 限 公 司

（Inspire� Surgical�

Limited）

7,792,260 12.99 7,792,260 9.74 12

刘伟 4,699,260 7.83 4,699,260 5.87 12

苏州盛泉海成创业投资

合伙企业（有限合伙）

2,719,080 4.53 2,719,080 3.4 12

昆山分享股权投资企业

（有限合伙）

2,688,120 4.48 2,688,120 3.36 12

苏州盛泉万泽创业投资

合伙企业（有限合伙）

233,280 0.39 233,280 0.29 12

安信证券投资有限公司 - - 1,000,000 1.25 24

中金公司天臣 1 号员工

参与科创板战略配售集

合资产管理计划

- - 2,000,000 2.5 12

网下限售股份 - - 712,161 0.89 6

小计 60,000,000 100.00 63,712,161 79.64 -

无限售条件的流通股 - - 16,287,839 20.36 -

小计 - - 16,287,839 20.36 -

合计 60,000,000 100.00 80,000,000 100.00 -

（七） 本次发行后公司前 10名股东持股情况

序号 股东姓名 持股数量（股）

占发行后总股本

比例（%）

限售期限

（月）

1 陈望宇 20,934,000 26.17 36

2 陈望东 20,934,000 26.17 36

3

天臣国际医疗科技股份有限公司未确认持有人证

券专用账户

7,792,260 9.74 12

4 刘伟 4,699,260 5.87 12

5 苏州盛泉海成创业投资合伙企业（有限合伙） 2,719,080 3.40 12

6 昆山分享股权投资企业（有限合伙） 2,688,120 3.36 12

7

中金公司天臣 1号员工参与科创板战略配售集合

资产管理计划

2,000,000 2.50 12

8 安信证券投资有限公司 1,000,000 1.25 24

9 苏州盛泉万泽创业投资合伙企业（有限合伙） 233,280 0.29 12

10

中国建设银行股份有限公司企业年金计划－中国

工商银行股份有限公司

21,154 0.03 0

合计 63,021,154 78.78 -

注： 因登记原因， 公司未确认持有人证券专用账户持有的股份涉及 1 位股东： 英杰医疗有限公司

（Inspire�Surgical�Limited）。 公司将向中国证券登记结算有限责任公司上海分公司发起补登记申请，将

公司未确认持有人证券专用账户中的股份登记到相应股东证券账户名下。

（八）战略配售情况

公司高级管理人员及核心员工通过专项计划参与战略配售的数量为本次公开发行股票规模的

10.00%， 即 200万股， 认购金额为 37,240,000.00元（不含新股配售经纪佣金）， 新股配售经纪佣金为

186,200.00元。 本次专项计划获配股票的限售期为 12个月，限售期自本次公开发行的股票在交易所上市

之日起开始计算。 以下为专项计划的基本信息：

具体名称：中金公司天臣 1号员工参与科创板战略配售集合资产管理计划

设立时间：2020年 8月 27日

备案日期：2020年 8月 28日

备案编码：SLU240

募集资金规模：产品设立规模为 7,500万元（含新股配售经纪佣金）

管理人：中国国际金融股份有限公司

实际支配主体：中国国际金融股份有限公司

参与人姓名、职务、持有专项计划份额比例如下：

序号 姓名 职务 认购金额（万元） 认购比例

1 陈望宇 董事长 750.00 10.00%

2 陈望东 总经理 750.00 10.00%

3 彭素芬 副总经理 750.00 10.00%